

**INFORMÁCIA O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK A PORADIE UCHÁDZAČOV****1. Identifikácia verejného obstarávania:**

Číslo spisu: 09484/2021/ODDVO-024
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Predmet zákazky: **Zabezpečenie dodávok mäsových výrobkov pre organizácie BBSK_Výzva č. 15 DNS**
Vyhlásené: Výzvou na predkladanie ponúk zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 21.01.2022 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) s predmetom Dodávanie čerstvých potravín najvyššej akosti s uplatnením sociálneho aspektu
Postup: zákazka zadávaná v rámci zriadeného DNS (Výzva č. 15)
Typ zákazky: zákazka na dodanie tovaru

2. Identifikácia úspešného uchádzača:**GAZDOVSKÉ ŠPECIALITY Bystriansky, s.r.o, Nám. SNP 255, 962 12 Detva IČO: 47534796****3. Odôvodnenie výberu úspešného uchádzača:**

Vyššie identifikovaný úspešný uchádzač pre uvedené položky splnil všetky podmienky účasti, predložená ponuka splnila požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky a umiestnila sa na prvom mieste z hľadiska plnenia kritéria (najnižšia cena) v rámci vyššie uvedených položiek.

4. Poradie uchádzačov po vyhodnotení ponúk na základe plnenia kritéria:

GAZDOVSKÉ ŠPECIALITY BYSTRIANSKY s.r.o – ponuka	Množstvo	MJ	Celkom s DPH	MJ s DPH
ÚSPEŠNÝ UCHÁDZAČ				
Bratislavké párky	861,70	kg	4 549,78	5,28
Bravčová šunka	736,60	kg	4 721,61	6,41
Bravčová tlačienka	75,00	kg	480,75	6,41
Cesnaková klobása	75,00	kg	329,25	4,39
Debrecínska šunka	180,00	kg	1 384,20	7,69
Detvianske párky	155,00	kg	1 021,45	6,59
Diétna saláma	140,00	kg	614,60	4,39
Gazdovská klobása	166,00	kg	1 093,94	6,59
Gazdovská saláma	24,00	kg	184,56	7,69
Gazdovský údený bôčik	0,00	kg	0,00	6,59
Gril klobása 1	75,00	kg	536,25	7,15
Hovädzie držky	55,00	kg	292,05	5,31
Chrbtová slanina	69,90	kg	306,86	4,39
Inovecká saláma 1	29,00	kg	191,11	6,59

Jaternice	373,00	kg	1 846,35	4,95
Klobása s jelením mäsom 1	20,00	kg	153,80	7,69
Klobása trvanlivá	257,30	kg	1 978,64	7,69
Liptovská saláma	100,00	kg	439,00	4,39
Malokarpatská saláma	206,00	kg	1 584,14	7,69
Moravské mäso	85,00	kg	653,65	7,69
Nitran saláma	270,00	kg	2 076,30	7,69
Obyčajné párky	178,70	kg	746,97	4,18
Oravská slanina	41,50	kg	251,08	6,05
Oškvarky	78,00	kg	463,32	5,94
Paprikový bôčik	10,00	kg	60,50	6,05
Parizer	73,00	kg	400,77	5,49
Sedliacke stehno	15,00	kg	112,35	7,49
Spišácke párky	265,00	kg	1 746,35	6,59
Škvarená bravčová masť	243,00	kg	833,49	3,43
Špekačky	438,00	kg	2 886,42	6,59
Šunka štandard	130,00	kg	713,70	5,49
Šunka z daniela	10,00	kg	124,30	12,43
Šunkový nárez zo stehna	60,00	kg	329,40	5,49
Telacie párky	40,00	kg	286,00	7,15
Údená bravčová slanina bez kože	60,00	kg	263,40	4,39
Údená bravčová slanina s kožou	74,40	kg	326,62	4,39
Údená Gazdovská slanina	125,00	kg	823,75	6,59
Údená krkovička	209,80	kg	1 500,07	7,15
Údená plnená panenka	0,00	kg	0,00	8,79
Údené karé	172,00	kg	1 133,48	6,59
Údené koleno predné	47,00	kg	267,90	5,70
Údené koleno zadné	57,20	kg	326,04	5,70
Údené plece	40,00	kg	263,60	6,59
Údené stehno s kožou	50,00	kg	300,00	6,00
Viedenské párky	345,00	kg	2 273,55	6,59
Vysočina saláma	60,00	kg	395,40	6,59